Von diesen Rubriken kommen einige in keiner anderen Sammlung wieder vor¹, einige werden theils wörtlich übereinstimmend², theils abgeändert³ nur in der Comp. I. wieder angetroffen, während endlich noch andere⁴ in die anderen Sammlungen übergegangen sind. Die Reihenfolge der Rubriken lässt systematische

x) 2. 4. 15. 16. 35. 36. 39. 41. 48. 62. 65. 66. 68. 69. 70. 71. 77. 78. 85. 86. 91. 92. 93. 94.	2) 1 = Comp. I. 1, 3 23 — 5, 24 43 — 3, 12 = Comp. I. 1 de constitutionibus 5, 16 de crimine falsi 1, 10 de seru. n. ord. et eorum manumission 1, 11 add.: ordinantis uel non 1, 9 add.: ordinantis uel non nec in paternis eccliesi tollerandis 5, 18 de collusione 5, 26 de furtis 3, 6 de clericis egrotante et debilitate 5, 6 add.: et alienationibus factis 1, 20 de officio uicariorum eiusque beneficio 3, 32 add.: et aliorum religiosorum 3, 35 de eccl. reedificandis et reparandis 4, 5 de conditionib. appositis in desponsatione uel alii contractibus 4, 4 add.: et econverso 5, 13 de adulteris et stupro 7, 9 add.: uel disparis conditionis de matrimonio seruorum: R. 45 4, 2 de desponsatione impuberum 4, 11 add.: et filiis ante uel post compaternitatem genitus (vgl. O. 32, P. 62, Q. 42, R. 61). 5, 13 de adulteris et stupro 4, 17 de matrimonio contra interdictum ecclesiae contracto 4, 16 add.: et impotentia coeundi	50 — 3, 5 82 — 4, 12 83 — 4, 3
3) 3 de nouis statutis 14 de falsariis 17 de seruis non ordinandis 18 de obligatis ad ratiocinia 22 de filiis presbiterorum 28 de colludio 37 de furibus 38 de egrotantibus clericis 42 de scismaticis et ordinatis ab eis 51 de uicariis clericorum 61 de capellis monachorum 63 de reparatione ecclesiarum 64 de his quae sub conditione fiunt 74 de sponsa duorum 76 de stupratoribus 79 de coniugio seruorum 80 de coniugio impuberum 81 de cognatione spirituali 84 de adulteris 88 de interdicto 90 de frigidis et maleficiatis 4) Pa. 5 P. Comp. I. 1, 15 6 — 16 7 — 17 8 — 18 9 — 19	O. 40 } de electione et electi potestate et episcopi renuntiatione et sacramento ab electo praestando P. 31 } R. 40 } 10 de electione = C. I. 4 de electione et electi potestate et iuramento C. I. 4 de electione et electi potestate et iuramento 1, 5 de renuntiatione. 11 de uenatoribus 12 de sagittariis 13 de clericis percussore } P. 27 de venatoribus et sagittariis et clericis percussore 5, 22 de clericis uenatore 5, 19 de sagittariis 5, 21 wie in Pa. 19 de seruis paganorum uel iudeorum } O. 20 de iudeis et ne christiani eorum mancipia fiant [et ne quisquam administret lignearmina sarracenis: P.] P. 45 R. 54 } 20 de tempore ordinationis } O. 19 quibus temporibus clerici ordinari debent P. 18 R. 29 } 21 de clericis non continentibus } R. 54 de clericis matrimonialiter copulatis et alii fornicariis habentibus P. 64 R. 63 } 24 de cohabitatione mulierum et clericorum } siehe zu 21 O. 27 ne clericus uel monachus secularibus negotiis se immisceat, ne uel monachus sine licentia abbatis promoveatur Q. 15 P. 14 R. 24 } 25 de negotiis secularibus } de synonia et ne merces pro ecclesiis consecratione recipiatur uel pro monachatione uel pro sacramentis ecclesiis O. 2 Q. 1 P. 1 [et quod ap. sedes absque synonia possit inuestire de prima vacante in eccliesia: P.] Q. 13 } 26 de synoniacis } 27 de accusatoribus } P. 42 de accusationibus Comp. I. (5, 1)	5, 22 de clericis uenatore 5, 19 de sagittariis 5, 21 wie in Pa. 5, 5 de iudeis et sarracenis et eorum seruis 1, 6 de temporibus ordinationis et qualitate ordinandorum 3, 3 de clericis conjugatis 3, 2 de cohabit. clericor. et mul. et clericis concubinariis 3, 37 ne clerici uel monachi secularibus negotiis se immisceant 5, 2 de synonia et ne aliquid pro spiritualibus exigatur uel promittatur